ANEXO I

PROGRAMA DE TRABALHO 






R$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO
E
MOD.
TOTAL
PESSOAL E ENC. SOCIAIS
JUROS ENC. DA DIVIDA
OUTRAS DESP. CORRENTES
INVEST.
INVERSÕES FINANCEIRAS
AMORTIZ. DA DÍVIDA
OUTRAS DESP. DE CAPITAL

FUNÇÃO ENCARGOS ESPECIAIS

SUBFUNÇÃO OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

PROGRAMA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS

28.846.998.8030

APOIO A CONVÊNIOS INTERGOVERNAMENTAIS
F

OBJETIVO: ASSEGURAR O INGRESSO DE RECURSOS FEDERAIS E VIABILIZAR PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO PARA O ESTADO
8030.9900
Estado
F
19

19
50.000,000

50.000,000

50.000,000

50.000,000

50.000,000



50.000,00

50.000,00




TOTAL


50.000,000



50.000,00




FISCAL


50.000,000



50.000,00




